
Ogłoszenie nr 510541386-N-2020 z dnia 11.12.2020 r.

Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 5 870
000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetu i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu

zaciągniętych pożyczek i kredytów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 594675-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540198215-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo, Krajowy numer identyfikacyjny 53299000000000, ul. ul.
Jarocińska  1, 63-233  Jaraczewo, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 473 102, e-mail
ug@jaraczewo.pl, faks 627 473 102.
Adres strony internetowej (url): www.jaraczewo.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 5 870 000,00 zł na sfinansowanie
deficytu budżetu i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i
kredytów

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
P-zp.271.01.19.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 5 870 000,00 zł na sfinansowanie
deficytu budżetu i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c64cc40e-b72f-42e6-8967-ad80a...

1 z 3 11.12.2020, 12:58



NAZWA: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w
kwocie 5 870 000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetu i
spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów

kredytów Szczegóły zamówienia: - Termin postawienia do dyspozycji środków finansowych od dnia
podpisania umowy do dnia 21.12.2020 r. - Kredyt zostanie udzielony w złotych polskich, - Kredyt
może być wykorzystywany w transzach „na żądanie”. o wysokości transzy Kredytobiorca
poinformuje Bank, - Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami i prowizjami niż wymienione
w SIWZ, - Zamawiającemu przysługuje prawo przedterminowej spłaty kredytu w całości lub w
części - w sytuacji, gdy kredyt spłacony zostanie wcześniej – odsetki liczone będą do dnia spłaty
kredytu, a nie do końca okresu umowy, bez prowizji rekompensacyjnej i dodatkowych opłat, -
Odsetki spłacane będą miesięcznie tylko od kwoty faktycznie uruchomionego kredytu, - Zakładany
okres spłaty kredytu to do 30.12.2034 r. - W ofercie należy podać całkowity koszt kredytu na który
składać będzie się oprocentowanie (obliczone na podstawie stawki WIBOR 1M z dnia 28.09.2020 r.
powiększonej o marżę banku w stosunku rocznym), - Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel
własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, na której zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika, -
W ofercie należy podać całkowity koszt kredytu przy założeniu, że: • Odsetki płatne będą
miesięcznie do ostatniego dnia każdego miesiąca, zgodnie z harmonogramem stanowiącym
załącznik nr 5 do SIWZ, • Spłata kapitału następować będzie według harmonogramu stanowiącego
Załącznik nr 5 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 832761.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c64cc40e-b72f-42e6-8967-ad80a...

2 z 3 11.12.2020, 12:58



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Jarocinie
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Al. Niepodległości 5
Kod pocztowy: 63-200
Miejscowość: Jarocin
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 457765.29
Oferta z najniższą ceną/kosztem 457765.29
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 457765.29
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c64cc40e-b72f-42e6-8967-ad80a...

3 z 3 11.12.2020, 12:58


